Приказ о внесении дополнений

в штатное расписание

(образец заполнения)

Общество с ограниченной ответственностью "Верона"

(ООО "Верона")

ПРИКАЗ
	28.08.2017

------------
	4

N --

Москва

О внесении изменений в унифицированную

форму N Т-3 "Штатное расписание"

В связи с необходимостью заключения трудовых договоров с указанием конкретного вида поручаемой работы и в соответствии с Порядком применения унифицированных форм первичной учетной документации, утвержденным Постановлением Госкомстата РФ от 24.03.1999 N 20

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить наименование графы 3 штатного расписания словами: "вид поручаемой работы". Ответственный - начальник отдела кадров А.П. Воронов, срок исполнения - до 31.08.2017.

2. Ввести в действие унифицированную форму штатного расписания с изменениями согласно п. 1 настоящего приказа с 01.09.2017.

3. Начальнику отдела кадров А.П. Воронову подготовить проект приказа о внесении изменений в действующее штатное расписание организации в соответствии с п. 1 настоящего приказа. Срок исполнения - 01.09.2017.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по кадрам Ю.А. Егорова.

Директор                                 Баркин                О.А. Баркин

С приказом ознакомлены:

заместитель директора по кадрам          Егоров                Ю.А. Егоров

                                         28.08.2017
начальник отдела кадров                  Воронов               А.П. Воронов

                                         28.08.2017